FST autorizza l’Affidatario al riacquisto da HPFS Rental S.r.l. dei beni oggetto dei contratti di cui al punto precedente. 
3. È vietata la cessione totale o parziale del contratto. 

Importi 
1. Il corrispettivo riconosciuto all’Affidatario è pari ad € 4.174,31 (euro quattromila cento settantaquattro/31) oltre 

IVA e altri oneri qualora previsti. 
2. Per l’espletamento della fornitura oggetto del contratto affidato non sono rilevabili rischi da interferenze per i 

quali sia necessario adottare specifiche misure di sicurezza e pertanto non risulta necessario prevedere la